

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

PROJECT : ปรับปรุงโรงอาหารและโถงขนการ		Doc No :		Project No :					
OWNER : มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย		Doc. Title :		Date : 8 พ.ย. 2559					
SUBJECT : ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง		ESTIMATED BY : คณะกรรมการ		Revision :					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ก้อน้ำอ่างล้างจานทรงโค้ง	1.00	ชุด	300.00	300.00	25.00	25.00	325.00	
	สายน้ำดี สายถักสแตนเลส ยาว 14 นิ้ว	1.00	ชุด	50.00	50.00	-	-	50.00	
	ท่ออ่างซิงค์ PVC Class 8.5 ขนาด 50 มม.	7.00	เมตร	38.00	266.00	40.00	280.00	546.00	
	ท่อน้ำดี อ่างซิงค์ PVC Class 8.5 ขนาด 15 มม.	7.00	เมตร	9.75	68.25	30.00	210.00	278.25	
	รวม				50,427.02		5,497.09	55,924.11	
2	งานปรับปรุงฐานส่วนต่อเติมเพิ่ม พื้นที่ 4.30 เมตร. x 5.00 เมตร.								
	งานชุดดิน	6.14	ลบ.ม.	-	-	99.00	608.06	608.06	
	ทรายหยาบรองพื้น	2.59	ลบ.ม.	514.00	1,331.26	91.00	235.69	1,566.95	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,500.00	450.00	398.00	119.40	569.40	
	เสาเส้นจริง ขนาด 5 นิ้ว x 5 นิ้ว ยาว 3.50 เมตร	3.00	ต้น	570.00	1,710.00	60.00	180.00	1,890.00	
	งานไม้แบบโครงสร้างคอกอนกรีต	191.17	ลบ.ฟุต	400.00	76,467.46	-	-	76,467.46	
	ค่าแรงทำไม้แบบ	17.76	ตร.ม.	-	-	133.00	2,362.08	2,362.08	
	ตะปู	0.42	กก.	39.00	16.37	-	-	16.37	
	งานคอนกรีต 240 ksc. (Cylinder)	3.31	ลบ.ม.	2,439.00	8,073.09	391.00	1,294.21	9,367.30	
	RB 6 มม. (SR 24) ยาวท่อนละ 10 เมตร	20.36	กก.	20.78	423.08	4.10	83.48	506.56	
	RB 9 มม. (SR 24) ยาวท่อนละ 10 เมตร	17.30	กก.	21.54	372.64	4.10	70.93	443.57	
	DB 12 มม. (SR 30) ยาวท่อนละ 10 เมตร	35.68	กก.	20.70	738.58	3.30	117.74	856.32	
	WIRE MESH 4 มม. @ 0.20#	21.50	ตร.ม.	31.00	666.50	5.00	107.50	774.00	
	ลวดผูกเหล็ก (0.03 กก./เหล็ก 1กก.)	2.20	กก.	34.80	76.57	-	-	76.57	
	อะไหล่ เหล็กกล่อง 2-100x50x3.2 มม. (ยาวท่อนละ 6เมตร (7.01kg/กก.))	4.00	ท่อน	1,315.00	5,260.00	358.00	1,432.00	6,692.00	





หน้า 4

หน้า 4

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

PROJECT :	ปรับปรุงอาคารอาหารและโภชนาการ	Doc No :		Project No :	
OWNER :	มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย	Doc. Title :		Date : 8 พ.ย. 2559	
SUBJECT :	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	ESTIMATED BY :	คณะกรรมการ	Revision :	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานทาสีเหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. (ยาวท่อนละ 6 เมตร (3.25kg/ม.))	5.00	ท่อน	565.00	2,825.00	179.00	895.00	3,720.00	
	แปป เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. (ยาวท่อนละ 6 เมตร (3.25kg/ม.))	7.00	ท่อน	565.00	3,955.00	179.00	1,253.00	5,208.00	
	แผ่นเหล็กทาสี Metal Sheet 0.30 มม.+PE.foam 5 มม.	36.20	ตร.ม.	290.00	10,498.00	70.00	2,534.00	13,032.00	
	รางน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26 กว้าง 6 นิ้ว	11.70	เมตร.	400.00	4,680.00	20.00	234.00	4,914.00	
	งานก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น (คาน้ำเตอร์)	2.76	ตร.ม.	245.00	676.20	89.00	245.64	921.84	
	งานก่ออิฐฉาบปูน โฉนด (ผนัง)	31.83	ตร.ม.	170.00	5,411.10	85.00	2,705.55	8,116.65	
	งานขัดมันพื้นห้อง (สีธรรมชาติ เคลือบ Epoxy ใส)	21.50	ตร.ม.	91.00	1,956.50	82.00	1,763.00	3,719.50	
	งานขัดมันพื้นคาน้ำเตอร์ (สีดำ เคลือบ Epoxy ใส)	2.58	ตร.ม.	91.00	234.78	82.00	211.56	446.34	
	งานฉาบปูนผนังภายใน (สีธรรมชาติ เคลือบ Epoxy ใส)	38.99	ตร.ม.	73.00	2,846.27	82.00	3,197.18	6,043.45	
	งานฝ้าเพดาน เป็นฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงคร่าที่บาร์	21.50	ตร.ม.	250.00	5,375.00	52.00	1,118.00	6,493.00	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	21.50	ตร.ม.	45.00	967.50	30.00	645.00	1,612.50	
	งานทาสีภายนอก	31.83	ตร.ม.	45.00	1,432.35	30.00	954.90	2,387.25	
	งานประตูดูมไม้เทียม (ป3 ขนาด 2.40 เมตร x 3.82 เมตร)	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	งานหน้าต่างอลูมิเนียม (น1 ขนาด 1.60 เมตร x 2.58 เมตร)	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	งานเสาเอ็นทับหลัง	26.80	เมตร.	70.00	1,876.00	35.00	938.00	2,814.00	
	งานทาสีกันสนิม 1 รอบ	20.00	ตร.ม.	12.00	240.00	35.00	700.00	940.00	
	งานทาสีน้ำมัน 2 รอบ	20.00	ตร.ม.	40.00	800.00	35.00	700.00	1,500.00	
	รวม				163,359.24		24,705.92	188,065.16	
3	ลานอเนกประสงค์และรางระบายน้ำ								
	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	160.00	ตร.ม.	-	-	40.00	6,400.00	6,400.00	




 อภินันท์ วัฒนวิทย์

 อภินันท์ วัฒนวิทย์

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

PROJECT :	ปรับปรุงอาคารอาหารและโภชนาการ	Doc No :		Project No :	
OWNER :	มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย	Doc. Title :		Date : 8 พ.ย. 2559	
SUBJECT :	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	ESTIMATED BY :	คณะกรรมการ	Revision :	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	514.00	4,112.00	91.00	728.00	4,840.00	
	งานลาน คสล. ทนฯ 10 ซม	160.00	ตร.ม.	252.00	40,320.00	50.00	8,000.00	48,320.00	
	งานวางระบบน้ำ ผ่าตะแกรงเหล็ก 45 เมตร (วาง คสล. ทิวๆ ทนฯ 10 ซม. กว้าง 23 ซม. สูง 30 ซม. ผ่าเหล็กเชื่อมจากแผ่นเหล็กหนา 10 มม. กว้าง 2 นิ้ว)								
	งานวางระบบน้ำ คสล. ผ่าเหล็ก	36.00	เมตร.	2,450.00	88,200.00			88,200.00	
	งานวางระบบน้ำ คสล. ผ่าเปิด คสล.	9.00	เมตร.	1,282.00	11,538.00			11,538.00	
	รวม				144,170.00		15,128.00	159,298.00	
4	งานระบบไฟฟ้า								
	งานระบบไฟฟ้า (ปรับปรุงร้านเดิม)								
	เครื่องดูดควัน ขนาด กว้าง0.57 มยาว1.20ม.ลึก0.38ม.อัตราการดูดอากาศ 1350 ลบ.ม. ต่อชั่วโมง	1.00	เครื่อง	13,000.00	13,000.00	3,000.00	3,000.00	16,000.00	
	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 BTU#5 พร้อมติดตั้ง	1.00	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง 2x36 Watt. (ขนาด 0.30x1.20ม.)	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	120.00	240.00	3,240.00	
	งานตัวรับไฟฟ้าแบบมีกราวด์	4.00	ชุด	130.00	520.00	70.00	280.00	800.00	
	ย้ายพัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	1.00	ชุด	-	-	345.00	345.00	345.00	
	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว	1.00	ชุด	800.00	800.00	345.00	345.00	1,145.00	
	สายไฟ THW 2.5 SQ mm.	1.00	ม้วน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	งานระบบไฟฟ้า (งานปรับปรุงร้านต่อเติมเพิ่ม พื้นที่ 4.30 x 5.00 เมตร.)								
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง ตาวใส่ที่ 1x20 Watt (หลอดเกลียว)	6.00	ชุด	430.00	2,580.00	115.00	690.00	3,270.00	
	งานตัวรับไฟฟ้าแบบมีกราวด์	4.00	ชุด	130.00	520.00	70.00	280.00	800.00	
	ติดตั้งพัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	345.00	345.00	1,845.00	
	เครื่องปรับอากาศ ขนาด18,000 BTU.#5 พร้อมติดตั้ง	2.00	ชุด	24,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	







บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

PROJECT :	ปรับปรุงอาคารอาหารและโภชนาการ	Doc No :		Project No :	
OWNER :	มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย	Doc. Title :		Date :	8 พ.ย. 2559
SUBJECT :	ส่วนที่ 1 คำวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	ESTIMATED BY :	คณะกรรมการ	Revision :	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ลวดขึงไฟฟ้า 16A 250V พร้อมกล่องติดตั้ง	2.00	ตัว	100.00	200.00	70.00	140.00	340.00	
	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ แบบติดตั้ง ขนาด 8 นิ้ว	1.00	ชุด	800.00	800.00	345.00	345.00	1,145.00	
	รวม				99,920.00		7,510.00	107,430.00	
5	ปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1 และ 2								
5.1	ซื้อกระเบื้องพื้นและปูใหม่ด้วยกระเบื้องเซรามิก 8"×8"	26.00	ตร.ม.	230.00	5,980.00	190.00	4,940.00	10,920.00	
5.2	ปรับปรุงฝ้าเพดาน เป็นฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงคร่าทึบารู	26.00	ตร.ม.	250.00	6,500.00	52.00	1,352.00	7,852.00	
5.3	งานทาสีฝ้าเพดานและผนังปูน	80.00	ตร.ม.	45.00	3,600.00	30.00	2,400.00	6,000.00	
	รวม				16,080.00		8,692.00	24,772.00	
	รวม				473,956.26		61,533.01	535,489.27	

  